I. R.mus D. Ioannes Bosco, Superior Generalis Societatis Presbyterorum a S. Francisco Salesio nuncupatae, erti, quoa vixerti, Visitator Apostolicus in Spiritualibus tantum, ac eius in dicto munere successores, Visitatores aeque in Spiritualibus erunt ad nuntum S. Sedis enunciati pii Instituti Virorum, qui fratres Hospitalarii appellantur sub invocatiōne Beatissimae marie Virginis sine labe originali conceptae.

II. R. P. D. Aloysius Fiorani Archiospitalis S. Spiritus in Saxia Praeceptor et eiusdem pii instituti Protector eius Visitator Apostolicus erit in temporalibus, ac Praeceptores pro tempore praedicti Archiospitalis erunt Visitatores pariter in temporalibus ad nutum S. Sedis.

III. Suspensa interim remanebit Superioris eiusdem piae societati jurisdictio.

IV. Visitator in Spiritualibus probum et idoneum virum Ecclesiastidum ex sua Societate salesiana, et Visitator in temporalibus item probum et idoneum virum ex Clero sive Seculari sive Regulari subdelegari poterunt, qui eorum vices gerant.

V. Propeterea Vistator in Spiritualibus alios duos ex praelaudata Societate Salesiana viros assumat deputandos, alterum in Professorum spirituale regimen, alterum in Novitorum ad norman Constitutionum eiusdem Pii Insituti Fratrum, vulgo *Concettini*, quae firmae remanere debent.

VI. Insuper poterit Visitator in temporalibus, de intelligentia Visitatoris in Spiritualibus, officia pii instituti, prout magis in Domino expedire judicaverit, renovare ac moderari pro recto Communiatos regimine, Postulantes ad habitatum, et Noviotios ad professionem, servatis decretis S. Congregationis super statu Regularium, admittere, ac Noviotios giustizi ac rationalibus de causis e Novitiatus domo dimittere; servatis quo ad dimissionem professorum propriiss Constitutionibus aliisque de jure servandis.

VII. Quolibet triennio de utraque visitatione apostolica, huic S. Congregationi ab eis ad quos spectat relatio exhibenda erit. In quorum exequitionem Sanctitas Sua hoc edi decretu et in acta huius S. Congregationis referre mandavit, contrariis quibuscumque minime obstantibus. Itaque SS. Mus D. N. confidit ut praelaudati Visitatores pro eo quo praestant zelo ac prudentia, allatis in munere quisquis suo obeundo consiliis et concordibus animis, in id latis viribus studia sua intendant, ut praefati pii Instituti sedulo diligenterque Visitatoribus Apostolicis debitam obedientiam praestent. Eosque qua par est reverentia et obsequio rposequantur ac propriae santificationi et caritatis erga aerogrotantes officiis enixius incumbant. Datum ex Secretaria S. Congregationis EE. Et RR.